附件3

新北区2024年稻谷补贴（实际生产者补贴）分村汇总表

常州市新北区   春江  镇（街道）（盖章）
	序号
	村名
	组数
	补贴户数
	种植面积
合计（亩）
	补贴金额
合计（元）
	20亩以下
	20亩及以上规模种植
	备注

	
	
	
	
	
	
	种植面积（亩）
	补贴标准（元/亩）
	补贴金额
（元）
	种植面积（亩）
	补贴标准（元/亩）
	补贴金额
（元）
	

	1
	象墩
	10
	79
	808.94
	62900
	167.44
	50
	8372
	641.5
	85
	54527.5
	

	2
	百丈
	2
	4
	214
	17875
	9
	50
	450
	205
	85
	17425
	

	3
	龙圩
	2
	3
	164.69
	13998.65
	0
	50
	0
	164.69
	85
	13998.65
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合  计
	
	
	1187.63
	94773.15
	[bookmark: _GoBack]176.44
	50
	8822
	1011.19
	85
	85951.15
	


镇（街道）负责人（签名）：                             填表人（签名）：

注：此表由镇（街道）核实、汇总后，连同附件1、附件2正式行文报区农业农村部门和财政部门。
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